１

平成１８年２月１３日

各      位

会 社 名  株式会社メッセージ

代表者名  代表取締役社長 橋本 俊明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２４００）

問合せ先：専務取締役 矢吹 章

電話：０８６－２４２－１５５１

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成１８年２月１３日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

 当社が展開しております、介護付有料老人ホーム「アミーユ」の開設予定地として取得いたします。

２．取得資産の内容

資産の内容および所在地 取得価額 現況

土地に関する信託受益権

（東京都世田谷区北烏山７丁目）
２，５１５，６８７，５００円 宅地

３．取得先の概要

商 号 バイオシステム株式会社

本 店 所 在 地 千葉県我孫子市寿一丁目１３番１１号

代 表 者 代表取締役 新谷幸義

資  本  の  額 １０，０００，０００円（平成１７年５月３１日現在）

大 株 主 新谷正子（平成１７年５月３１日現在）

主 な 事 業 の 内 容 不動産の賃貸業、医薬品、医薬部外品、医薬用品の販売業

当  社  と  の  関  係 該当事項はありません。

 ２

４．取得の日程

平成１８年 ２月１３日  取締役会決議

平成１８年 ２月１４日（予定） 契約書締結

平成１８年１０月３１日（予定） 物件引渡し

５．今後の見通し

当該信託受益権取得に伴う業績予想の修正はございません。

以 上